
Prefeitura Municipal de Aurorae
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 

ATA DA REALIZACAO DE PREGAO

~~TURP' 
PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.25.01-SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PRE~O PARA O FORNECIMENTO DE REFEIcOES 
PREPARADAS (PRATO FEITO, COFFEE BREAK E A LA CARTE), LANCHES, 
ORNAMENTACAO, E LOCACAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, 
CON FORME ANEXO I. 

Aos 08 (oito) dias do mes de fevereiro do ano de 2022, as 08:15 horas, na sala da Comissao 
de Licitacao do Municipio de Aurora - CE, na Av. Antonio Ricardo, n°. 043 - Centro -
Aurora/Ce, corn a presenga do PREGOEIRO o Sr. Francisco Ramalho Meireles, a de sua 
EQUIPE DE APOIO, composta pela a Sra. Maria Vanusa Alves de Castro a pela Sra. 
Walesca Pereira de Castro, a ainda as licitantes: 
N° LICITANTES CNPJ N° 
1 SANTANA & PAIVA SERVI~OS ADMINISTRATIVOS LTDA 18.324.951/0001-81 
2 ANTONIO GONC~ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR-ME 34.488.665/0001-08 
3 MARIA CARMELIA PINTO GONC~ALVESO4316064398 44.819.893/0001-77 

Corn observancia na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 a suas alteragoes posteriores, 
na Lei no 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO N°. 2022.01.25.01 a no Edital 
do REGISTRO DE PRECO PARA O FORNECIMENTO DE REFEICOES PREPARADAS 
(PRATO FEITO, COFFEE BREAK E A LA CARTE), LANCHES, ORNAMENTACAO, E 
LOCACAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, CONFORME ANEXO 
I. Mantendo todas as medidas sanitarias, conforme recomendacoes da OMS para combate 
a disseminacao do COVID-19, corn use de mascaras, alcool 70%, mantendo o 
distanciamento recomendado, a exigindo dos licitantes que cads um utilize sua propria 
caneta, foi declarada aberta a sessao do pregao em referencia. O Pregoeiro deu inicio aos 
trabalhos, corn os credenciamentos, em seguida, apos analise feita pelo o Pregoeiro a sua 
equipe de apoio a licitantes presentes. Foram credenciadas as empresas: 

N° LICITANTES 
REPRESENTANTES - CPF 

SANTANA & PAIVA SERVI~OS ADMINISTRATIVOS LTDA SILVESTRE 
Francisco Arnobio da Silva Santana - CPF N°. 012.629.383-09 

2 ANTONIO GONC~ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR-ME 
Regivaldo Leite de Oliveira — CPF N°. 252.591.878-90 

3 MARIA CARMELIA PINTO GONC~ALVESO4316064398 
Maria Carmelia Pinto Gonpalves — CPF N° 043.160.643-98 

Avenida Antonio Ricardo, no 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40- FONE: (88)3543-1022 



Prefeitura Municipal de Aur ja 
GOVERNO MUNICIPAL M IPALC 
CNP] n° O7.978.O42/OOO1-4O

o 

Todas a licitantes foram declaradas credenciadas. Dal a Pregoeiro passou em segulc~1 t~~~ 
abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS DE PREcOS, que foram abertas e 
analisadas pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelos representantes acima mencionados. 
Que apos a analise foi declarado que Todas as propostas estao classificadas. O Pregoeiro 
relacionou as propostas apresentada no mapa em anexo, fazendo a classificagao e 
definindo a ordem dos lances. Passou-se para a etapa de apresentagao dos lances verbais, 
cujos registros constam do mapa acostado a esta ata. Apos negociagoes e insistencia do 
pregoeiro, apresentou menor valor para o para o LOTE 01 a empresa MARIA CARMELIA 
PINTO GONCALVESO4316064398, corn o valor global de R$ 262.000,00(duzentos e 
sessenta a dois mil reais), corn valor abaixo do estimado. assim o pregoeiro abriu o 
envelope de habilitagao, que apos analise do pregoeiro e equipe de apoio e licitantes 
presentes, foi declarada HABILITADA e vencedora do LOTE 01, entao foi a vez do LOTE 
02, que apos as negociagoes e lances verbais, chegou menor valor a empresa ANTONIO 
GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR-ME, corn o valor global de R$ 157.500,00(cento e 
cinquenta a sete mil a quinhentos reais), corn valor abaixo do estimado, assim o 

pregoeiro abriu o envelope de habilitagao, que apos analise do pregoeiro e equipe de apoio 

e licitantes presentes, foi declarada HABILITADA e vencedora do LOTE 02. Entao foi a vez 

do LOTE 03 que apos as negociagoes e lances verbais, chegou menor valor a empresa 

SANTANA & PAIVA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA SILVESTRE corn o valor 

global de R$ 126.000,00(cento a vinte a seis mil reais), corn valor abaixo do estimado, 

assim o pregoeiro abriu o envelope de habilitagao, que apos analise do pregoeiro e equipe 

de apoio e licitantes presentes. foi declarada HABILITADA e vencedora do LOTE 03, Entao 

foi a vez do LOTE 04 que apos as negociagoes e lances verbais, chegou menor valor a 
empresa SANTANA & PAIVA SERVIC~OS ADMINISTRATIVOS LTDA SILVESTRE corn o 

valor global de R$ 4.725,00(quatro mil setecentos a vinte a cinco reais), corn valor abaixo 

do estimado, como a empresa ja esta habilitada foi declarada vencedora do LOTE 04. 

Entao foi a vez do LOTE 05 que apos as negociagoes e lances verbais, chegou menor valor 

a empresa SANTANA & PAIVA SERVIC~OS ADMINISTRATIVOS LTDA SILVESTRE corn o 

valor global de R$ 4.725,00(quatro mil setecentos a vinte a cinco reais), corn valor abaixo 

do estimado. como a empresa já esta habilitada foi declarada vencedora do LOTE 05, entao 

foi a vez do LOTE 06, que apos as negociagoes e lances verbais, chegou menor valor a 

empresa MARIA CARMELIA PINTO GONCALVESO4316064398, corn o valor global de R$ 

19.500,00(dezenove mil a quinhentos reais), corn valor abaixo do estimado, coma a 

empresa já esta habilitada foi declarada vencedora do LOTE 06. Novamente o Pregoeiro 

comunicou aos presentes que a empresas vencedoras estao devidamente HABILITADAS, e 

perguntou se alguem teria alguma consideragao ou contestagao a fazer e as presentes de 

pronto, manifestaram-se de acordo corn o resultado anunciado. O Pregoeiro adjudicou o 

resultado do certame as vencedoras e solicitou as licitantes que apresentassem suas 

propostas de pregos devidamente ajustadas. Finalmente, de tudo, se fez constar da 

presente ata, que apos lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, sua 

equipe de apoio e pelos representantes presentes. Foi declarada encerrada a presente 

sessao. AURORA/CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40u FONE: (88)3543-1022 



Prefeitura Municipal de Aura'. 
GOVERNO MUNICIPAL ~' ~ `~ 
CNP] n° 07.978.042/0001-40 >~

Francisco Rcr iaJWo Meireles 
Pregoeiro 

Maria Vansa Alves de Castro 
Equipe de apoio 

Walesca Pereira de Castro 
Equipe de apoio 

c " /1~
FranE s o A nobio da Silva Santana 

SANTANA & PAIVA SERVI~OS 
ADMINISTRATIVOS LTDA SILVESTRE 

Licitante 

u L r ~~ 
Regivaldo Leite de Oliveira 

ANTONIO GON~ALVES DE OLIVEIRA 
JUNIOR-ME 

Licitante 

Maria Carmelia Pinto Gonsalves 
MARIA CARMELIA PINTO 
CON ALVESO4316064398 

Licitante 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.04210001-40 - FONE: (88)3543-1022 



P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 A
U

R
O

R
A

 
- 

C
E

 

w 
U 
z 

g 
w H 

O 

g 
¢ 
w 
Y 

w 

m 
w 
w 
w 
LL 
O 
O 
O 
H 
w 
LL 

O 

q
H 

L.L 
d 

O 

W 
W 

C-

(I) 

'O 
C> 
w 
LL 
w 

W 
O 
O 
H 
z 
w 

O 
W 
z 

O 
LL 

q

O 

Lr 

O 
C> 
W 

W 
W 
O 
O 
H 

O 
W 

O 

N 

O 
N 
N 
O 
N 

z 
J 
Q 

O 
z 
w 
w 
C-
O 

O 
w 
C-

O 
w 
z 
Q 
W 

O 
LL 
z 
O 
O 

LLB 
O 
Q 

O 

W 
O 

O 
C-
O 
z 

O 
O 

q
H 

C.L 
H 

z 

O 

W 
O 

O 
z 

Q 
O 

w 
O 
¢ 
O 

W 
O 
w 
z 

Q 

d 

q

Ci) 

C.r 
Q 
Q. 

w 
O 
¢ 
O 
W 

¢ 

W 

W 
O 
O 
Q 
O 

O 
O 
J 

w 

O 
¢ 
O 

H 
z 
w 

z 
O 

U, 

Q 
m 

W 

W 
U 
z 
Q 
J 
W 

0 
rQ 
C> 
Q 

a. 
Q 
W 
O 
Q 
a. 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

~ 
U 
C 

J 

a 
v 

La
nc

e 

I 

J 

2°
 

La
nc

e 

O 
0 
0 
O 
O 
N 
tD 
N 

La
nc

e 

S
E

M
 L

A
N

C
E

 
O 
O 
O 
O 

o 

N 

N 

U)

LO
T

E
 0

1
 -
 R

E
F

E
IC

O
E

S
 (

C
O

F
F

E
E

 B
R

E
A

K
 / 

L
A

 C
A

R
T

E
! L

A
N

C
H

E
S

) 

O
R

D
E

M
 

O 
C. 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

N 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

cA
O

 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

<
 P

re
co

 

m
ai

s 
10

%
 

x 

0 

n`. 
v 

V
A

L
O

R
 

O 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

O 
O O 

O 

N N 
CO CO 
N N 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
IC

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

C
A

LV
E

S
 

D
E

 
O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
LI

A
 

P
IN

T
O

 
G

O
N

 
A

LV
E

S
O

43
16

06
43

98
 

w LUw 
S

N M 

J ~ O 

M
E

IR
E

LE
S

 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 

A
ur

or
a 

- 
C

E
, 0

8 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
22

 

O 
L 

0) 
O 
C3) 



P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L
 D

E
 A

U
R

O
R

A
 

C
E

 

w 

U 
Z 

g 
w F-
Q 
U 

Q 
W 
Y 
Q 
w 

m 

w 
w 
U 
U 
O 

O 
H-
w 
w 
O 
H-

0 

d 
w 
w 

w 
'O 

C.> 
w 
w 
w 

W 
O 
O 

z 
w 

U 
w 
Z 

O 
U-
O 

a-
O 
C> 
w 

d 
w 
O 

F-

C~ 
W 

0 

N 

O 
N 
N 
O 
N 

z 
J 
_Q

U 
z 
w 
w 

a-
O ,Q 
C 
W 

a-

O 
W 
z 

LU
O 
Li
z 
O 
U 
W 
U 

O 

Q 

w 
O 

a -

O 
z 

O 
0 

H 

H-

z_

O 
Q 
O) 
w 
O 
Q 
O 
z 

Q 
0 

W 
O 
Q 
O 

U) 
w 
U 
W 
z 

Q 

d 

U) 
Q 

Q 
w 

w 

Q 
U 
w 

Q 

~t1 

W 

O 
Q 
U 
Q 
U 
O 
J 

w 
0 
Q 
U 
Q 
Z 
w 

Q 
Z 

O 

U) 
Q 
m 

w 
> 
U) 
W 
U 
z 
Q 
J 

W 
O 

O 
iQ 

C~ 
Q 

a 
Q 
W 
O 

d 

L
O

T
E

 0
2 

- 
R

E
F

E
IC

O
E

S
 T

IP
O

 P
R

A
T

O
 F

E
IT

O
 (

F
U

N
D

O
 G

E
R

A
L
) 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

o U C

J 

0 

La
nc

e 

3°
 a) 

U 
C 
(6 
J 

2°
 

La
nc

e 
La

nc
e 

S
E

M
 L

A
N

C
E

 
0 
0 
0 
0 
u~ 
N-
U) 

w 
0 

O 

P
O

R
 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

(N 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

C
A

O
 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

< 
P

re
co

 

m
a
il 

10
%

 

X 

< 
P

re
co

 

X 

V
A

L
O

R
 

0 

0 
Co 
LI) 

0 

oM

U) 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
IC

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

C
A

LV
E

S
 

D
E

 
O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
L
IA

 
P

IN
T

O
 

G
O

N
 

A
LV

E
S

O
43

16
06

43
98

 

w 
~O 
J 

2 ~ z o 
w 

O 
O

- N M 

j 

A
ur

or
a 

- 
C

E
, 0

8 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
22

 

~,~ exc3) 



P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 A
U

R
O

R
A

 
- 

C
E

 

w 

U 
z 

u H 
¢ 
U 

ui 
Y 

W 

CD 

w 
w 
LL 
LL 
O 
U 

O 
H 
w 
U-
O 
H 

O 

0 
w 

w 
O 

w 
w 
w 

w 
O 

O 
H 
z 
w 

U 
w 
z 

O 
U-
O 

d 
O 
U^ 
W 

d 

w 
O 

H 

O 
w 

0 
L) 
N 

O 
N 
N 
O 
N 

z 
J 

U 
z 
w 
w 

a-
O 

O 
w 
a-

w 
O 

O 
w 

U 
z 

O 
O 

H 

H 

z 

O 
¢ 

w 
O 
¢ 
O 
z 

O 

w 
O 

0 

W 
U 
w 
z 

¢ 

a-

Cr) 

Cr 

a 

w 
O 

U 
w 

w 

w 
O 
O 

U 

U 
O 
J 

w 

O 

U 

H 
z 
w 

z 

O 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

L
a
n
c
e
 

o 
I) 
U 

c~ 
J 

L
a
n
c
e
 

o 
a) 
V 

N C (6 
J 

O 
O 
O 
O 
O 

o 
~ 
C 

N 
r 

J 

L
O

T
E

 0
3 

- 
R

E
F

E
IC

O
E

S
 T

IP
O

 P
R

A
T

O
 F

E
IT

O
 

S
A

U
D

E
 

O
R
D
E
M
 

P
O
R
 

LI
C

IT
A

N
T

E
 1 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

C
A

o 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

< 
P

re
co

 

m
ai

s 
10

%
 

x 

a 
n. 
v 

O 
O 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

O 

O O 

cO 
J (N 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
IC

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

~
A

L
V

E
S

 
D

E
 

O
L
IV

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
LI

A
 

P
IN

T
O

 
G

O
N

 
A

LV
E

S
O

43
16

06
43

98
 

w ~ w 
0 0 

e- N M 
J O 

u) 
J 
uJ 

w 

O 
'2 

O

5) 
a) 

'O 
U 

U 
z 

LL 

A
ur

or
a 

- 
C

E
, 0

8 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
22

 

G d 

tUg p V ' 



Uo
w X
=W 
U Z
Z Q 
gw 

1-o 
Qz 
UO 

g~ 
Q
W 

w~Y 
QO 
W ~ 
~ p 
m 

Q w w
w p

Oa 
U 

,U 
OZ 

w = 
w~ 
OO 
~ p 

W 

H

o 
a aQ W 

w w > 
- ,p o cn 
W wo v 
0 z 

W p 
J J cn 

a o0 0 a 
V z o :° 

Z o ~ 
wQ 

~ 

q
a 

W n~
W O =

Q
a ~-w 

O(I) 

~w 
cn 

Q 
O U w w

o w 
N 
W 

o p 
N O 

O Q 
N U 

Z U 
QO 

U w 
Z ~ 

~ Q 

a 
Z 

OQ 
W 

W Q ~ Z 

d ~ O 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

o ~ Lt)@
J 

4
° 

J 

o v 
M 

C
~ 

J 

2°
 

La
nc

e 
La

nc
e 

R
$

 
4
.7

2
5
,0

0
 

S
E

M
 L

A
N

C
E

 

LO
T

E
 0

4 
- 

R
E

F
E

IC
O

E
S

 T
IP

O
 P

R
A

T
O

 F
E

IT
O

 
E

D
U

C
A

C
A

O
) 

O
R

D
E

M
 

P
O

R
 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

N 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

cA
O

 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

<
 P

re
co

 

m
ai

s 
10

%
 

x 

< 
P

re
co

 

x 

V
A

L
O

R
 

R
$

 
4.

74
0,

00
 

R
$

 
4.

74
9,

00
 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
IC

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

C
A

LV
E

S
 

D
E

 
O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
LI

A
 

P
IN

T
O

 
G

O
N

 
A

LV
E

S
O

43
16

06
43

98
 

W 
°Z — N M 

J O 

A
ur

or
a 

- C
E

, 0
8 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

22
 



P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 A
U

R
O

R
A

 
- 

C
E

 

Cl) o W x 
=w U z 
Z Q 

W 

I-0 
az 
UO 
U 

Q w 
u1 
U 

Y 
QO w~ 
m Q
w W

LU O U-
0- 
U 

~U 
OZ 

W ~ 

O0 

4
~ 

l~L ~ 

Q 

q
~ 

L~ ~ 
Q Z 

~ Q 
(l) U) 
W w 

'~ O w -
IL z 

W Q 
OO 

O w

wQ 
~o 
U C/) 
WV) 
z W~ U 

O Ww z 

O~ Q 

Q ~ 
4. n-

O~ 

W~ 
~ Q

w 
o v~ 

H w 
<n 

Q 
O U W 

W 

O w
N 

OO 
N 

O 
0< 
o Q 
Z O 
QO 

OW 
Z 
W 

Q 
WO 

d 
Z 

Q W 
`
(9 
W Q 
~ Z 

d O 
O 

U) 

Q 

UJ 

N 
W 
0 

Q
Z 

J 

w 
O 

~Q 

Q 

O 
a 
Q 
w 
O 

a 
Q 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

o U 

J 

0 
v 

L
a
n
c
e
 

E
N

T
O

 S
O

C
IA

L)
 

M 

L
a
n
c
e
 

~ 

('4 

L
a
n
c
e
 

L
a
n
c
e
 

O 

S
E

M
 L

A
N

C
E

 

O 
U) 
N 

U) 
p 

P
O
R
 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

('

LO
T

E
 0

5
- 

R
E

F
E

IC
O

E
S

 T
IP

O
 P

R
A

T
O

 F
E

IT
O

 T
R

A
B

A
LH

O
 E

 D
E

S
E

N
V

O
LV

IM
 

O 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

C
A

O
 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

<
 P
r
e
c
o
 

m
ai

s 
10

%
 

x 

a. 
v 

x 

V
A

LO
R

 

0 0 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

0 
r 
. 

', 

0) 

N-
v 

fft 
c 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
IC

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

~
A

LV
E

S
 

D
E

 
O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
LI

A
 

P
IN

T
O

 
G

O
N

 
A

LV
E

S
O

43
16

06
43

98
 

LU 

5 N M 
J 0 

O 

0
 M

E
IR

E
LE

S
 

FR
A

N
C

IS
C

O
 

A
ur

or
a 

- C
E

, 0
8 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

22
 

0 
a) 
O 
a) 
a) 
0 

a 



P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 A
U

R
O

R
A

 
- 

C
E

 

0 
x 
w 
z 
Q 

C
w 
G 

0 
U 
z 
O 
U 

w 
U 

0 

Q 
w 
O 

O 

U_ 
z 

0 
O 
CO

F
A
-

LL 

CO

Z_ 

O 
Q 

CO
W 
O 
Q 
O 
z 

CO
Q 
O 
CO
W 
O 

CO
CO
W 
U 
W 
z 
CO
Q 

a. 
CO

Q a 
v≥ 

w 
O 
Q 
U 
w 
CO
CO
w 

W 
O 
0 
Q 
U 
Q 
U 
O 
J 
W 
O 
U 
Q F-
z 
w 

z 

0 

Q 
m 

w 

w 
V 
z 

J 
w 

iQ 

Q 
Q.' 

d 
Q 
W 
O 
Q 
a 
Q 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 V

E
R

B
A

IS
 

S
E

Q
U

E
N

C
IA

 D
O

S
 L

A
N

C
E

S
 

o 
ro
J 

o ~r 
U 
U 

ro
J 

M 

L
a
n
c
e
 

q U 
N C ro

J 

S
E

M
 L

A
N

C
E

 
O 
O 
O 
O 

U ~ 
~ C 

ro
J 

"ft 

O
R
D
E
M
 

P
O
R
 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

(N 

E
S

P
E

C
IF

IC
A

cA
O

 

LO
T

E
 0

6
- 

O
R

N
A

M
E

N
T

A
cA

O
 

P
R

O
P

O
S

T
A

S
 A

P
R

E
S

E
N

T
A

D
A

S
 

C
LA

S
S

IF
IC

A
D

A
S

 

<
 P

re
ce

 

m
ai

s 
10

%
 

X 

< 
P

re
co

 

X 

V
A

LO
R

 

R
$ 

19
.7

79
,7

5 

N
A

O
 C

O
T

O
U

 

R
$ 

19
.7

82
,0

5 

LI
C

IT
A

N
T

E
 

S
A

N
T

A
N

A
 

&
 

P
A

IV
A

 
S

E
R

V
I~

O
S

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 L

T
D

A
 

A
N

T
O

N
IO

 
G

O
N

C
A

LV
E

S
 

D
E

 
O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

-M
E

 
M

A
R

IA
 

C
A

R
M

E
LI

A
 

P
IN

T
O

 
G

O
N

 C
A

LV
E

S
O

43
16

06
43

98
 

w 
N M 

J 0 
O 

A
ur

or
a 

- C
E

, 0
8 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

22
 

0 
L 

0 
D) 
1) 

a-


